prioriteitsaandelen, aandelen A, aandelen B, aandelen 
C en aandelen D, respectievelijk houders daarvan. 

4.1: Het maatschappelijk kapitaal van de 
vennootschap bedraagt driehonderd miljoen euro 
(EUR 300.000.000,--) verdeeld in tien (10) 
prioriteitsaandelen, éénhonderdvijftig miljoen 
(150.000.000) aandelen A en 
éénhonderdnegenenveertig miljoen 
negenhonderdnegenennegentigduizend 
negenhonderdnegentig (149.999.990) aandelen B. 
Elk aandeel heeft een nominale waarde van één euro 
(EUR 1,--). 

4.1: Het maatschappelijk kapitaal van de 
vennootschap bedraagt driehonderd miljoen euro 
(EUR 300.000.000,00) verdeeld in tien (10) 
prioriteitsaandelen, eenhonderd miljoen 
(100.000.000) aandelen A, eenhonderd miljoen 
(100.000.000) aandelen B, negenennegentig miljoen 
negenhonderdnegenennegentigduizend 
negenhonderdtachtig (99.999.980) aandelen C en 
tien (10) aandelen D. Elk aandeel heeft een nominale 
waarde van één euro (EUR 1,00). 

4.2: De prioriteitsaandelen, de aandelen A en de 
aandelen B vormen elk afzonderlijk een aparte soort 
aandelen. De aandelen A en de aandelen B worden